- 1 -

令和６年度 安行公民館運営審議会 議事録

【開催日時】令和６年７月１２日(金) 午前１０時３０分～午前１１時００分

【開催場所】安行公民館 視聴覚ホール

【出席委員】平岡仁、矢作洋、横川孝司、船津元司、清水勝雄、桑原武夫、

鈴木英子、白鳥紀子、後藤留美

【欠席委員】小嶋新一、佐藤忍、豊浦隣太郎、中山一城、小出喜代子

【事 務 局】山﨑館長、黒部主任

【傍 聴 者】０名

【審議経過】

１ 開会

２ 委嘱書の交付

  事務局より委員に対して委嘱書の交付を行った。

  本会議は出席委員が過半数を超えているため、成立していることを報告。

３ 会長の選出

  委員の互選により、会長は平岡委員、副会長は矢作委員となる。

４ 議題

平岡会長が議長を務め、議事を進行し、議題の審議に入った。

議 長 議事録署名人に矢作委員・船津委員を指名する。

議 長 議題（１）から議題（４）について説明を求める。

    （１）令和５年度公民館事業報告

    （２）令和５年度公民館利用状況

（３）令和６年度公民館事業計画（案）

（４）令和６年度公民館予算

事 務 局 資料に基づき説明。

議  長 議題（１）から議題（４）について質問を求める。

  委  員 質問無し。

  議  長 無いようなので、その他何か質問等はあるか。

委  員  質問無し。

４ 閉会  午前１１時００分

 - 2 -

会議の内容については、以上のとおりです。

令和６年７月  日

議事録署名人

安行公民館運営審議会  委員

安行公民館運営審議会  委員